



2021



VASTUU ON MEIDÄN – turvallisesti netissä

Hyvä opettaja,

Suomessa peruskoulun kolmannen luokan aloitti tänä syksynä noin 60.000 koululaista. VASTUU ON MEIDÄN -kampanjan tarkoitus on auttaa perheitä kohtaamaan internetin ja tämän päivän netinkäyttövälineisiin liittyviä haasteita ja huomioon otettavia seikkoja. 28-sivuisesta oppaasta löytyy konkreettista apua ongelmatilanteiden välttämiseen ja niistä selviämiseen. Oppaassa on myös tiivistetty, Internetin käyttöä ja sosiaalisen median terminologian ymmärtämistä helpottava sanasto.

Internet on osa nykyisten ja nuorten elämää. Tietokoneet, älypuhelimet ja internet tarjoavat lapsille paljon uusia mahdollisuuksia – niin hyvässä kuin pahassa. Lapset tarvitsevatkin vanhempien tukea medialukutaitojen oppimisessa ja digitaalisessa maailmassa seikkaillessaan. Aikuinen on vastuussa alaikäisen lapsensa tukemisesta ja tekemisistä myös internetin käytön osalta.

Kesällä 2021 päivitetty, nyt jo kahdestoista versio VASTUU ON MEIDÄN -oppaasta perehdyttää peruskoulun 3. luokkalaiset ja heidän vanhemmat ajankohtaisiin aiheisiin Internetin ja SoMe:n käyttöön liittyen. Kampanja toteutetaan valtakunnallisesti vuosittain ja näiden oppaiden tilauksesta, kustannuksista ja toimituksesta Teidän koululle on vastannut paikallinen lionsklubi. Klubien jäsenet kertovat koululla käyntien yhteydessä, suomalaisten leijonien toiminnan laajuudesta nuorison ja koulumaailman kanssa; -Lions Quest, Rauhanjuliste-kilpailu, Lions Nuorisovaihto sekä nyt helmikuussa 2022 jo yhdeksättä kertaa järjestettävään kansalliseen Mediataitoviikkoon osallistuminen Vastuu on meidän -kampanjan muodossa + muut klubien paikalliset aktiviteetit nuorten ja perheiden hyväksi.

Opettajan oppituntiesitys, saatekirje koteihin, VASTUU ON MEIDÄN –opasvihkon näköisversio sekä muuta hyödyllistä materiaalia löytyy kampanjasivuston materiaalipankista. www.vastuunmeidan.fi HOX! Tämän aiheen voi käydä läpi oppilaille vaikka ”etänä” !

Kiitos aktiivisuudestanne

Jukka Isotalo
Nuorisjohtaja(MDC) 2014-2017
Palvelujohtaja(GST) 2017-2020

